

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

هاشم – از بامیان

۲۶ اپریل ۲۰۱۸

تلاش مذبحخانه اداره محلی ولایت بامیان جهت تشویق مردم به شرکت در «انتخابات»

کمسیون نامستقل «انتخابات» پروسه ثبت نام رأی دهندگان را در مرکز بامیان شروع کرده است. این روند طوریست که هر فرد رأی دهنده باید تذکره داشته و ثبت نام نموده و تذکره اش نشانی شود تا بتواند در روز «انتخابات» رأی دهد، پروسه ای که تاکنون مردم ولایت بامیان علاقه چندانی با آن نشان نداده اند. مثلاً در دشت عیسی خان که پر نفوس ترین محل در مرکز بامیان است در مدت سه هفته، فقط ۵۶ نفر حاضر به ثبت نام شده اند. در قریه لاله خیل که نفوس قابل ملاحظه ای دارد از زمان آغاز این پروسه تا حال فقط سه نفر به مرکز ثبت نام رفته و ثبت نام کرده اند.

توده های بامیانی خوب می دانند که رأی دادن و انتخاب کردن چیزی را تغییر نمی دهد و اگر رأی دادن چیزی را تغییر می داد سرنوشت شان اینگونه نبود که مجبور شوند برای پیدا کردن لقمه نانی دلبنداشان را به ایران و پاکستان فرستاده تا گوشت دم توپ رژیم آخوندی ولایت فقیه ایران گردند. (در چند سال گذشته ده ها تن از جوانان بیکار بامیان از طریق رژیم جنایتکار ایران جهت شرکت در جنگ سوریه کشته شده اند).

والی بامیان از شنیدن آمار فوق دست پاچه شده و در جلسات هفته وار اداری ولایت به رؤسای ادارات حکومتی همچون ریاست های معارف، صحت عامه، انکشاف دهات، حج و اوقاف، زراعت و مالداري، کار و امور اجتماعی هدایت داده تا از هر طریق ممکن مردم را وادار نمایند تا جهت ثبت نام به مراکز رأی دهی بروند. همچنان به تمام ملا امامان مساجد و طیفه سپرده تا برای ترغیب و تشویق مردم تبلیغات دینی نمایند.

این اوج درماندگی و پوشالی بودن این نظام فاسد و جنایتکار را می رساند که می خواهد خود را دموکرات نشان داده و مزدور بودنش را پنهان کند، گویا با رأی دادن چیزی از ماهیت کثیف این نظام کاسته شده و دنیا گل و گلزار خواهد شد. در «انتخابات» قبلی ریاست جمهوری که میلیون ها دالر در آن مصرف شد، در اخیر دیدیم که به رأی مردم پیشیزی ارزش قایل نشده و حرف آخر را «جان کری» زده و نوکرانش را در چوکی های قدرت میخکوب کرده و برای هزارمین بار نشان داد که «انتخابات» در نظام های پوشالی و کشورهای مستعمره فقط و فقط مضحکه ای بیش نبوده و خاک زدن به چشم توده هاست.

این حرکت مذبحانۀ والی بامیان بیانگر آن است که توده های ستمدیده ما دیگر به «انتخابات» های زیر سایه استعمار و استبداد کاملاً بی باور شده و ماهیت این نوع «انتخابات» ها را خوب شناخته اند و نیک می دانند که: «در کشوری که آزادی نباشد اگر رأی دادن چیزی را تغییر می داد به شما حق رأی دادن داده نمی شد».